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Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nrXLIV/525/2018 Rady Gminy Psary z dnia 26 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

1110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna

7 354 534,76 6 086 534,76 4 347 262,005 829 334,76 0,00 0,00 1 268 000,001 268 000,00257 200,00 0,00 0,00 839 741,88 0,001 482 072,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 411 664,38

57 129,62
0,00 0,00

0,00
0,00257 200,00

0,00
0,00

6 143 664,38
57 129,62

0,00

5 886 464,38
57 129,62

0,00

4 394 898,45
47 636,45

0,00

1 491 565,93
9 493,17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 268 000,00
0,00
0,00

1 268 000,00
0,00
0,00

839 741,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

5 355 439,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 187 439,76 4 223 611,005 177 439,76 953 828,76 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

57 129,62
5 412 569,38 5 244 569,38

57 129,62
0,00

5 234 569,38
57 129,62

0,00

4 271 247,45
47 636,45

0,00

963 321,93
9 493,17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 000,00
0,00
0,00

168 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 754 532,64 446 165,79 68 200,00421 165,79 10 378,00 0,00 3 308 366,853 308 366,8514 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 965,79przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 739 532,64

0,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,0014 622,00

0,00
0,00

446 165,79
0,00
0,00

421 165,79
0,00
0,00

68 200,00
0,00
0,00

352 965,79
0,00
0,00

10 378,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 293 366,85
0,00

-15 000,00

3 293 366,85
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

3 715 532,64

Ochotnicze straże pożarne

415 665,79 68 200,00400 665,79 332 465,79 378,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 3 299 866,85 3 299 866,85 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 622,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
3 700 532,64 415 665,79

0,00
0,00

400 665,79
0,00
0,00

68 200,00
0,00
0,00

332 465,79
0,00
0,00

378,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 284 866,85
0,00

-15 000,00

3 284 866,85
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 634 292,09 14 848 687,09 10 831 967,5813 434 329,12 270 000,00 0,00 3 785 605,003 785 605,00483 382,00 660 975,97 0,00 76 500,00 0,002 602 361,54przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 629 780,21

52 654,57
-57 166,45 0,00

52 654,57
713 630,54483 382,00

0,00
0,00

14 844 175,21
52 654,57

-57 166,45

13 377 162,67
0,00

-57 166,45

10 784 331,13
0,00

-47 636,45

2 592 831,54
0,00

-9 530,00

270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 785 605,00
0,00
0,00

3 785 605,00
0,00
0,00

76 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 733 558,93

Szkoły podstawowe

9 272 753,93 7 272 841,528 617 998,34 1 345 156,82 0,00 384 348,00 270 407,59 0,00 0,00 1 460 805,00 1 460 805,00 8 700,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 323 062,16

52 654,57
0,00

384 348,00
0,00
0,00-9 530,00

52 654,57
10 776 683,50 9 315 878,50

52 654,57
-9 530,00

8 608 468,34
0,00

-9 530,00

7 272 841,52
0,00
0,00

1 335 626,82
0,00

-9 530,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 460 805,00
0,00
0,00

1 460 805,00
0,00
0,00

8 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

359 369,00

Dowożenie uczniów do szkół

359 369,00 73 446,00359 369,00 285 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-47 636,45

0,00
311 732,55 311 732,55

0,00
-47 636,45

311 732,55
0,00

-47 636,45

25 809,55
0,00

-47 636,45

285 923,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

296 901,00 296 901,00 121 924,00129 898,00 0,00 0,00 0,000,00167 003,00 0,00 0,00 0,00 0,007 974,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 306 431,00

9 530,00
0,00 0,00

0,00
0,00167 003,00

0,00
0,00

306 431,00
9 530,00

0,00

139 428,00
9 530,00

0,00

121 924,00
0,00
0,00

17 504,00
9 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

0,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 530,00
9 530,00 9 530,00

9 530,00
0,00

9 530,00
9 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 530,00
9 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 722 649,80 2 642 649,80 0,005 514,80 2 637 135,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 514,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 737 649,80

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 642 649,80
0,00
0,00

5 514,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 514,80
0,00
0,00

2 637 135,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
15 000,00

0,00

95 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 826 014,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 746 014,80 0,005 514,80 5 514,80 1 740 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
1 841 014,80 1 746 014,80

0,00
0,00

5 514,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 514,80
0,00
0,00

1 740 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
15 000,00

0,00

95 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

1110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

12 13 14 15 16 17

Wydatki razem:

74 456 282,57 42 514 416,31 29 739 150,34 16 629 214,53 13 109 935,81 3 197 013,00 8 567 277,00 31 941 866,2631 941 866,26350 000,000,00660 975,97 4 344 064,46 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 713 630,54

52 654,57
0,00

8 567 277,00
0,00
0,00-72 166,45

134 314,19
74 518 430,31 42 576 564,05

119 314,19
-57 166,45

29 748 643,51
66 659,62

-57 166,45

16 629 214,53
47 636,45

-47 636,45

13 119 428,98
19 023,17
-9 530,00

3 197 013,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

31 941 866,26
15 000,00

-15 000,00

31 941 866,26
15 000,00

-15 000,00

4 344 064,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


